

Our ref.: DIH

Date: 2010-01-07

Secretariat of ISO/IEC JTC 1/SC 24

"Computer graphics, image processing and environmental data representation"

Title: Results of ballot N 3115 Amendment to ISO/IEC 18023-3: 2006 (18023-3 Amd1) - Text for PDAM ballot

Source: ITTF

Replaces: --

Document Type: Vote results

Projects: ISO/IEC 18023-3:2006 Amd 1

Status: APPROVED

Action ID: Comments sent to WG6 Convenor for preparation of the FPDAM

Due Date: --

Distribution: P, O, L, Members
Secretariat JTC 1, ITTF, SC 24 Chairman and WG Convenors

Date of Distribution: 2010-01-07

Distribution Medium: Web

Result of voting

Ballot Information:

Ballot reference:	N 3115 Amendment to ISO/IEC 18023-3: 2006 (18023-3 Amd1) - Text for PDAM ballot
Ballot type:	CD/FCD
Ballot title:	
Opening date:	2009-06-03
Closing date:	2009-09-03
Note:	

Member responses:

Votes cast (9)	Australia (SA) China (SAC) France (AFNOR) Germany (DIN) Japan (JISC) Korea, Republic of (KATS) Portugal (IPQ) United Kingdom (BSI) USA (ANSI)
Comments submitted (0)	
Votes not cast (1)	Egypt (EOS)

Questions:

Q.1	"Do you agree with approval of the CD/FCD Text?"
Q.2	"If you approve the CD/FCD Text with comments, would you please indicate which type ? (General, Technical or Editorial)"
Q.3	"If you Disapprove the Draft, would you please indicate if you accept to change your vote to Approval if the reasons and appropriate changes will be accepted?"

Answers to Q.1: "Do you agree with approval of the CD/FCD Text?"

4 x	Approval as presented	Australia (SA) China (SAC) Japan (JISC) Korea, Republic of (KATS)
2 x	Approval with comments	United Kingdom (BSI) USA (ANSI)
0 x	Disapproval of the draft	

3 x	Abstention	France (AFNOR) Germany (DIN) Portugal (IPQ)
------------	-------------------	--

Answers to Q.2: "If you approve the CD/FCD Text with comments, would you please indicate which type ? (General, Technical or Editorial)"		
0 x	General	
0 x	Technical	
0 x	Editorial	
2 x	All	United Kingdom (BSI) USA (ANSI)
7 x	Ignore	Australia (SA) China (SAC) France (AFNOR) Germany (DIN) Japan (JISC) Korea, Republic of (KATS) Portugal (IPQ)

Answers to Q.3: "If you Disapprove the Draft, would you please indicate if you accept to change your vote to Approval if the reasons and appropriate changes will be accepted?"		
0 x	Yes	
1 x	No	France (AFNOR)
8 x	Ignore	Australia (SA) China (SAC) Germany (DIN) Japan (JISC) Korea, Republic of (KATS) Portugal (IPQ) United Kingdom (BSI) USA (ANSI)

Comments from Voters		
Member:	Comment:	Date:
United Kingdom (BSI)	<i>Comment File</i>	2009-08-25 14:55:31
CommentFiles/N_3115_Amendment_to_ISO_IEC_18023-3__2006_(18023-3_Amd1)_-Text_for_PDAM_ballot_BSI.doc		
USA (ANSI)	<i>Comment File</i>	2009-08-26 18:40:21
CommentFiles/N_3115_Amendment_to_ISO_IEC_18023-3__2006_(18023-3_Amd1)_-Text_for_PDAM_ballot_ANSI.doc		

Comments from Commenters

Member:

Comment:

Date:

Template for comments and secretariat observations

Date: 2009-08-25

Document: ISO/IEC JTC 1/SC 24 N 3115

1	2	(3)	4	5	(6)	(7)
MB¹	Clause No./ Subclause No./ Annex (e.g. 3.1)	Paragraph/ Figure/Table/ Note (e.g. Table 1)	Type of com- ment²	Comment (justification for change) by the MB	Proposed change by the MB	Secretariat observations on each comment submitted
UK1	Entire document			The content of this document should track the approved SCRs.		
UK2		Table 5.1		Section 5.5.6 of this table needs to be updated per the changes specified for Clause 5.		
UK3	Section 5.5.6			The change that adds SRM_Equatorial_Spherical_3D_Coordinate should indicate that the subclause is numbered 5.5.6.7 as is stated in the merge instructions.		

1 **MB** = Member body (enter the ISO 3166 two-letter country code, e.g. CN for China; comments from the ISO/CS editing unit are identified by **)

2 **Type of comment:** **ge** = general **te** = technical **ed** = editorial

NOTE Columns 1, 2, 4, 5 are compulsory.

Template for comments and secretariat observations

Date: 08/03/09	Document: ISO/IEC 18023-3:2006/pAmd1:200x SEDRIS-Part 3: Transmittal Format Binary Encoding
----------------	---

1	2	(3)	4	5	(6)	(7)
MB¹	Clause No./ Subclause No./ Annex (e.g. 3.1)	Paragraph/ Figure/Table/ Note (e.g. Table 1)	Type of com- ment²	Comment (justification for change) by the MB	Proposed change by the MB	Secretariat observations on each comment submitted
US	Entire Document		Ge	The content of this document should track the approved SCRs.		
US		Table 5.1	Te		Section 5.5.6 of this table needs to be updated per the changes specified for Clause 5.	
US	5.5.6		Te		The change that adds SRM_Equatorial_Spherical_3D_Coordinate should indicate that the subclause is numbered 5.5.6.7 as is stated in the merge instructions.	

1 **MB** = Member body (enter the ISO 3166 two-letter country code, e.g. CN for China; comments from the ISO/CS editing unit are identified by **)

2 **Type of comment:** **ge** = general **te** = technical **ed** = editorial

NOTE Columns 1, 2, 4, 5 are compulsory.